МIНIСТЭРСТВА АБАРОНЫ
РЭСПУБЛIКI   БЕЛАРУСЬ

МИНИСТЕРСТВО  ОБОРОНЫ
РЕСПУБЛИКИ   БЕЛАРУСЬ

ПАСТАНОВА ПОСТАНОВЛЕНИЕ
8 мая 2015 г. № 7

г. Мiнск г. Минск

О признании утратившим силу постановления
Министерства обороны Республики Беларусь
от 1 ноября 2004 г. № 61

На основании подпункта 7.4 пункта 7 Положения о Министерстве
обороны Республики Беларусь, утвержденного Указом Президента
Республики Беларусь от 7 декабря 2006 г. № 719 «Вопросы центральных
органов военного управления Вооруженных Сил Республики Беларусь»,
Министерство обороны Республики Беларусь
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Министерства обороны
Республики Беларусь от 1 ноября 2004 г. № 61 «Об утверждении
Авиационных правил связи и радиотехнического обеспечения полетов
государственной авиации Республики Беларусь» (Национальный реестр
правовых актов Республики Беларусь, 2004 г., № 177, 8/11666).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 21 сентября 2015 г.

Министр обороны
Республики Беларусь
генерал-майор А.А.Равков

consultantplus://offline/ref=B0FF8A51A54DB00CE2C186DB692D36DEA91CAB702F407BBB4CE3B607A77D9E4A25CA3D4C2321BB827AF9F761BEH4A0G

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к постановлению Министерства обороны
Республики Беларусь «О признании утратившим
силу постановления Министерства обороны
Республики Беларусь от 1 ноября 2004 г. № 61»

СОГЛАСОВАНО
Министр по чрезвычайным
ситуациям Республики Беларусь
генерал-майор внутренней службы
 В.А.Ващенко
1.04.2015

СОГЛАСОВАНО
Председатель Государственного
пограничного комитета Республики
Беларусь
генерал-полковник
 Л.С.Мальцев
30.03.2015

СОГЛАСОВАНО
Председатель Государственного
военно-промышленного комитета
Республики Беларусь
                               С.П.Гурулев
25.03.2015

СОГЛАСОВАНО
Председатель Центрального
совета республиканского
государственно-общественного
объединения «Добровольное
общество содействия армии,
авиации и флоту
Республики Беларусь»
 И.В.Дырман
3.04.2015

	7
	№
	8 мая 2015 г.
	г. Минск
	Председатель Государственного пограничного комитета Республики Беларусь
	генерал-полковник
	Председатель Центрального
	совета республиканского
	государственно-общественного
	объединения «Добровольное
	общество содействия армии,
	авиации и флоту
	Республики Беларусь»

	г. Мiнск